Município, e nos termos da Resolução n° 4.348/2015, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias 
— LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, 
nas ações do Programa 0004 — denominado Serviço de Saúde, com valor inicial de R$ 
19.265.000,00 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais), com aumento de R$ 
269.046,00 (duzentos e sessenta e nove mil e quarenta e seis reais). 

Art. 2°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, 
nas ações do Programa 0105 — denominado Fundo de Assistência Social, com valor inicial de